
2020 年 5 月 26 日 
お 客 様 各 位 
 

東京都港区浜松町 2 丁目 10 番 2 号 
 
 
 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、5 月 25 日政府発表の「新型コロナウイルス感染症拡大防止 緊急事態宣言」解除

に伴い、当社も 4 月 8 日より実施してまいりました感染拡大防止対策を解除いたします。 
しかしながら今後の状況により政府・自治体から再度自粛要請があった際は再開する場

合もございます。 
 
今後も引き続き、職場における感染拡大防止の為の取り組みは継続して実施いたします。

社員一人一人の行動自粛を円滑に促し、最大限の感染拡大防止に努めて参ります。 
 
今般の緊急事態宣言発令に伴う当社対応において、皆さまにはご理解を賜り心より感謝

申し上げます。 
 

敬具 
 

 

管 理 本 部 


